
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  08.03.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    111    . 

 

 

Про внесення змін до складу комісії  

з припинення Інституту прикладних  

проблем фізики і біофізики  

Національної академії наук України 

 

 

 

Для забезпечення завершення припинення Інституту прикладних 

проблем фізики і біофізики Національної академії наук України 

відповідно до постанови Президії НАН України від 09.06.2021 № 194 

«Про припинення Інституту прикладних проблем фізики і біофізики 

Національної академії наук України» Президія НАН України 

постановляє: 

1. Внести зміни до складу комісії з припинення Інституту 

прикладних проблем фізики і біофізики Національної академії наук 

України, затвердженого постановою Президії НАН України                             

від 09.06.2021 № 194 «Про припинення Інституту прикладних проблем 

фізики і біофізики Національної академії наук України», виклавши його 

у такій редакції: 
 

МАМІЛОВ 

Сергій Олександрович 

– завідувач лабораторії Інституту магнетизму 

Національної академії наук України  

та Міністерства освіти і науки України –  

голова комісії 

(ідентифікаційний номер 2638912199); 
   

АТАМАНЧУК 

Оксана Олександрівна 

– головний бухгалтер Інституту магнетизму 

Національної академії наук України  

та Міністерства освіти і науки України 

(ідентифікаційний номер 2670617889); 
   

КОВГАНИЧ  

Зоя Василівна 

 

– заступник начальника Відділу фінансово-

економічного забезпечення діяльності  

НАН України 

(ідентифікаційний номер 2836110903); 



2 

 

   

НОВОЖИЛОВ  

Олег Васильович 

 

– учений секретар Відділу наукових  

і керівних кадрів НАН України 

(ідентифікаційний номер 2012507219); 

   

ОСІНСЬКИЙ  

Олександр Леонідович 

– начальник Відділу майнових питань  

Управління справами НАН України 

(ідентифікаційний номер 2833605479); 

   

ПОДЛЯЩУК 

Оксана Петрівна 

– науковий співробітник Відділу науково-правового 

забезпечення діяльності НАН України 

(ідентифікаційний номер 2748721640). 

 

2. Голові комісії з припинення Інституту прикладних проблем 

фізики і біофізики Національної академії наук України С.О.Мамілову  

забезпечити внесення змін до відомостей Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

щодо складу комісії з припинення Інституту прикладних проблем фізики 

і біофізики Національної академії наук України. 

3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Президії 

НАН України від 14.12.2022 № 404 «Про внесення змін до складу комісії 

з припинення Інституту прикладних проблем фізики і біофізики НАН 

України». 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Відділення 

фізики і астрономії НАН України та Науково-організаційний відділ 

Президії НАН України. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

                  Віцепрезидент 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 


